DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado INTERPRETAÇÃO AMBIENTAL:
PROPOSTA DE UM PAINEL INTERPRETATIVO SOBRE O GEOSSÍTIO AFLORAMENTO
DO DIQUE NO MUNICÍPIO DE AGUDO – RS – BR. de autoria de ANA PAULA KIEFER, foi
publicado nos Anais do XV ENANPEGE referente ao ISSN 2175-8875.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/94330

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/94330